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JEGYZÕKÖNYV 

 
 
 
Készült 2023. október 19-én Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-
testületének nyílt ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:    Ribárszki Péter    polgármester, 
       Boldis Zsolt   képviselő, 

     Horcsák István   képviselő, 
     Sonkoly Mihály   képviselő, 
     Tuska Tibor   képviselő, 
             

  dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 
   Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 
   Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 
   Szilágyi Gréta  beruházási osztályvezető,  
   Born Valéria belső ellenőr,  
   Petrovszki-Rigler Ivett Dérczy Ferenc Könyvtár és 

Közösségi Ház intézményvezető, 
    Laurinyeczné Trnyik Judit  Petőfi Istán Ált.Isk. ig.h. 
    Sutyinszky Zoltán   Petőfi István Ált. Isk. ig.  
    Lestyán Róbert   Kondorosi Atléták Egyesület vezető 

  Lónai Sándorné Kondorosi Együtt az Egészségért 
Egyesület megbízottja 

   
 
Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 
meghívottakat a képviselő-testület kihelyezett ülésén, mely a Kondorosi Csárda 
Nádas termében került megtartásra.  
  
Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 
képviselőből 5 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 
mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 71%-os.  
 
Az ülést megnyitotta. 
 
Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 
 



 
 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Sonkoly Mihály 
képviselő legyen. 
 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-
hitelesítő Sonkoly Mihály képviselő legyen. 
 
 

Napirendi pont: 
 
 

1.) Tájékoztató a helyi civil szervezetek működéséről, tevékenységéről 
     előadó: civil szervezetek vezetői  
 
2.) Előterjesztések, bejelentések 
-Kondoros Város Önkormányzat 2023. évi költségvetés módosítása 
-A lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítésükről szóló 12/2018. 
(IX.14.) önkormányzati rendelet módosítása 
-Fogorvosi megbízási szerződés hosszabbítás kérelme 
-Földhaszonbérleti szerződés megszüntetési kérelem, hirdetmény 
jóváhagyása 
-Tájékoztatás lejárt határidejű határozatokról 
-Támogatói Okirat elfogadása „Út, híd, járda építése/felújítása-2023" 
című, MFP-UHJ/2023 kódszámú kiírásra benyújtott, „Járdafelújítás 
Kondoros városában” című, 3454031347 azonosítószámú pályázathoz 
kapcsolódóan 
-Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

 
 

 
A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslattal egyetértett. 
 
Ribárszki Péter polgármester a napirendek tárgyalása előtt köszöntötte a 
megjelentek között Laurinyeczné Trnyik Juditot és Sutyinszky Zoltánt, a 
Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium leköszönő és új 
igazgatóját.  
Felkérte Sutyinszky Zoltánt, mutatkozzon be a képviselő-testület tagjai előtt.  
 
Sutyinszky Zoltán iskola igazgató: megköszönte a szót, majd röviden ismertette 
életpályáját a jelenlévők előtt. Elmondta többek között, hogy a Kondorosi Petőfi 
István Általános Iskola és Kollégium igazgatói tisztségét 2023. augusztus óta 
tölti be. Az Önkormányzattal jó kapcsolat alakult ki, ezt kívánja ápolni a jövőben 
is. Ismertette az iskolai életet, a tanulók létszámát, a szakkörök lehetőségét, 



 
 

illetve a pedagógusok létszámát és korfáját. Tájékoztatást adott a jövőbeni 
terveiről.  
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte, hogy elfogadta a mehívást a 
képviselő-testületi ülésre, bemutatkozott, s beszámolt az iskolai életről, 
ismertette a jövőbeni terveit. Ehhez a munkához jó egészséget kívánt, a kitűzött 
céljait érje el igazgatói munkakörének betöltésében.   
Felkérte Laurinyeczné Trnyik Judit igazgatóasszonyt, mondjon néhány 
gondolatot az elmúlt 15 év igazgatói vezetői pályafutásáról.  
 
Laurinyeczné Trnyik Judit  iskola igazgatóhelyettes: megköszönte a meghívást, a 
szót. Elmondta többek között, hogy az elmúlt 15 év alatt többször volt 
lehetősége képviselő-testületi ülésen részt venni. 2008.október 8-tól töltötte be 
igazgatói tisztségét az általános iskolában. Ezidő alatt több változáson ment át 
az iskola működése. 2008-ban még Kondoros Nagyközség Önkormányzata volt az 
iskolának a fenntartója, illetve a működtetője. Majd 2013. január 1-től 
átkerültek a Szarvasi Járáshoz, ezt követően 2017. január 1-től a Békéscsabai 
Tankerületi Központ fenntartásába került az intézmény. Több feletteshez 
kellett alkalmazkodni, kétszer változott a Nemzeti Alaptanterv, intézményi 
felújítás volt. Úgy gondolja, a tantestület stabil volt az intézmény életében, az 
oktatásban bekövetkezett változásokat jól tudták kezelni, az iskola megfelelően 
működött. A jövőben igazgatóhelyettesi munkakört lát el.  
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást, az együttműködést 
az Önkormányzattal.  
 
- Ezt követően Ribárszki Péter polgármester elvégzett munkája elismeréseként 
emlékplakettet adott át Laurinyeczné Trnyik Judit részére.  
 
 
 
 
 
Napirendi pont tárgya: 
 

Tájékoztató a helyi civil szervezetek működéséről, tevékenységéről 
 

 
 
Napirendi pont előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 



 
 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, minden évben tárgyalja a képviselő-
testület előzetes megkeresés alapján a helyi civil szervezetek működéséről szóló 
beszámolókat. Ez arra szolgál, hogy a képviselő-testület egy átfogó képet kapjon 
a helyi civil szervezetek életéről, működéséről. Büszkeséggel tölti el, hogy szép 
számú, aktív civil szervezet működik a városban. Egy településnek a sikeres 
működése múlhat azon is, milyen a civil élet, milyen közösség tevékenykedik a 
városban. A 27 megkeresésre 22 civil szervezettől érkezett beszámoló. 
Köszöntötte a megjelentek között Lestyán Róbertet, a Kondorosi Atléták 
Egyesület vezetőjét, és Lónai Sándornét, aki a Kondorosi Együtt az Egészségért 
Egyesület képviseletében jelent meg.  
Lestyán Róbert az ülés előtt jelezte, hogy néhány gondoltatot szeretne 
elmondani. Átadta a szót.  
 
Lestyán Róbert civil szervezet vezető: megköszönte a szót, köszöntötte a 
képviselő-testület tagjait. Elmondta, mint a Kondorosi Atléták Egyesület 
vezetője szeretné tájékoztatni a megjelenteket, hogy az egyesület közgyűlésén 
megjelentek közül többen jelezték kilépési szándékukat, így 10 fő alá csökkent a 
tagság, ezért az egyesület sajnálatos módon megszünik. Ezúton is megköszönte 
az egyesület tagjainak a támogató munkájukat, valamint megköszönte Kondoros 
Város Önkormányzatának a sok éves támogatást.  
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást. Elmondta, az élet 
beárnyékolja a felvezetését, viszont abban is biztos, hogy a kondorosi atléták, 
akik alkották ezt az egyesületet, továbbra is sportolók maradnak ha nem is 
egyesületi formában. Kívánja, hogy a sport szeretete tartsa őket össze.  
 
Ezután kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban?  
 
Sonkoly Mihály képviselő: elmondta, kiegészítené az előterjesztést, mint a 
Kondorosi Polgárőr Egyesület elnöke, 26 fős egyesületi tagsággal működnek. 
Megköszönte a lakosság együttműködését, elmondhatja, a kialakult 
jelzőrendszer működik.  Állandó elérhetőségük van, ezen bármikor lehet őket 
hívni. Megköszönte a polgárőrök munkáját. 
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást, illetve a városi 
rendezvényeken történő helyszíni biztosítást a tagoknak. Minden civil 
szervezetnek sikeres együttműködést kívánt.  
Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslat elfogadását.  
 
Szavazást rendelt el.  
  



 
 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

140/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

 a Kondorosi Kick-Boksz Egyesület, 
 a Kondorosi Állatvédő Egyesület, 
 a Kondorosi Foltbetyárok Klub, 
 Kondorosi Gazdakör,  
 Kondorosi Testedzők Egyesülete,  
 Pénteki Amatőr Kosárlabda Klub,  
 Százszorszép Néptánccsoport, 
 Galamb-és Kisállattenyésztők Egyesülete,  
 Kondorosi Öregfiúk Egyesülete, 
 Magyar Vöröskereszt Békés megyei Szervezete, Kondorosi 

Alapszervezet 
 Balance Aerobic Club,  
 Sördögök SE, 
 Nyugdíjas Klub Kondoros,  
 a Kondorosi Kézilabda Klub, 
 a Kondorosi Atléták Sportegyesülete, 
 Kondoros és Környéke Polgári Együttműködés Egyesület, 
 a Kondorosi Szlovák Klub, 
 a Kondorosi Horgász Egyesület, 
 Kondorosi  Nagycsaládosok Egyesülete, 
 Kondorosi Polgárőr Egyesület, 
 Kondorosi Együtt az Egészségért Egyesület, 
 Széchenyi István Lótenyésztési Egyesület 

 
tevékenységéről készült tájékoztatót elfogadja. 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Kondoros Város Önkormányzat 2023. évi költségvetés módosítása 
 

 
Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 

Ribárszki Péter polgármester: felkérte Pusztainé Karsai Anita pénzügyi 
osztályvezetőt, ismertesse az Önkormányzat költségvetés módosítását. 

Pusztainé Karsai Anita püov: elmondta, hogy egy évben többször szokott lenni 
költségvetés módosítás. A jelenlegi rendelettervezet 27.807 ezer.-Ft-tal növeli 
meg a költségvetést. Az önkormányzati rendelet áll a Hivatal, a Könyvtár és az 
Önkormányzat költségvetéseinek a változtatásaiból. Az Önkormányzatnál a 
változtatások jelentős része áll egyrészt az állami támogatások változásaiból, a 
többsége növekedett, illetve egy állami támogatás csökkent a 
gyermekétkeztetési adagszámok csökkenése miatt. A települési adó összegét 
vissza kellett fizetni a lakosságnak jogszabály változás miatt, ezért azt ki kell 
vezetni a költségvetésből.  

Ribárszki Péter polgármester: kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek?  

Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: elmondta a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot és  rendelettervezetet.  

Ribárszki Péter polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozat és rendelettervezet elfogadását. 

Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot és rendeletet alkotta:  
 
 

141/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dérczy Ferenc 
Könyvtár és Közösségi Ház 2023. évi költségvetésének II. módosítását elfogadja. 

 
Felelős: Petrovszki-Rigler Ivett intézményvezető 

 



 
 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta a 
18/2023. (X.20.) önkormányzati rendeletet az önkormányzat 2023. évi 
költségvetéséről szóló 1/2023. (III.10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 (a rendeletet a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza) 

 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

A lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítésükről szóló 12/2018. 
(IX.14.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a Békés Vármegyei Kormányhivatal a 
helyi önkormányzatok törvényességi felügyeletével kapcsolatos 2023. évi 
ellenőrzési munkaterve alapján elvégezte az önkormányzati lakások és helyiségek 
bérletére, valamint ezek elidegenítésére vonatkozó helyi rendeletek 
célvizsgálatát, melyre megállapításokat tett, ezeket szükséges átvezetni a 
rendelettervezetben.  
 
Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek?  
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: elmondta, a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 
javasolja a rendelettervezetet.  
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a rendelettervezet elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 



 
 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta a 
19/2023. (X.20.) önkormányzati rendeletet a lakások és helyiségek 
bérletéről és elidegenítéséről szóló 12/2018.(IX.14.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 (a rendeletet a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza) 

 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Fogorvosi megbízási szerződés hosszabbítás kérelme 
 

 
Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, Dr. Frankó Evelin megkereséssel élt 
Kondoros Város Önkormányzata felé, melyben kéri, hogy a jelenleg Kondoros 
Város Önkormányzata és Am-Inc. One Kft. közt fennálló megbízási szerződést 
kérik hosszabbítani további 6 hónappal 2023. november 1. napjától.  
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: elmondta, a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 
javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.  
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

142/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
előterjesztés mellékletét képező Kondoros Város Önkormányzata és Am-Inc. One 
Kft. közötti helyettesítésre vonatkozó megbízási szerződés módosítását 
jóváhagyja.  



 
 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az előterjesztés mellékletét 
képező szerződés aláírására.    

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Földhaszonbérleti szerződés megszüntetési kérelem, hirdetmény 
jóváhagyása 
 
Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, önkormányzati tulajdonú terület bérlője 
megkereséssel élt az Önkormányzat felé, melyben kéri, hogy az általa bérelt 
0304/15 hrsz-on található termőföldből 9 ha 3200 m2 nagyságú terület 
földhaszon bérleti szerződése 2023.12.31. napjával közös megegyezéssel 
kerüljön megszüntetésre. A földhaszon bérleti szerződés 2025. február 19. 
napjáig szól. A 32/2012.(XII.21.) önkormányzati rendelet szabályozása alapján 
képviselő-testületi hatáskörbe tartozik az 1.000 ezer Ft értékhatár feletti 
vagyon értékesítése a vagyon használatának, illetve hasznosításjogának 
átengedése.  

Továbbá a rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján önkormányzati vagyon 
elidegenítése, hasznosítása 5.000.000 Ft egyedi forgalmi értéket meghaladó 
értékű vagyon tekintetében csak nyilvános versenyeztetés alkalmazásával, a 
legjobb ajánlattevő részére történhet.  

Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek? 

Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök hozzátette, a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatokat. 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslatok elfogadását. 



 
 

 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatokat hozta: 
 
 
 
 

143/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a 

Jankovics Lászlóval, a Kondoros, külterület 0304/15 hrsz-ú termőföld 

vonatkozásában kötött földhaszonbérleti szerződés közös megegyezéssel történő 

megszüntetését. Továbbá az előterjesztés mellékletét képező megszüntető 

okiratot jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az előterjesztés mellékletét 

képező megszüntető okirat aláírására.    

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 
 
 
 

144/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy az 

Önkormányzat tulajdonát képező, Kondoros, külterület 0304/15 hrsz-ú 

termőföldből 9 ha 3200 m2 területet további hasznosítás céljából bérbe kíván 

adni 5 éves időtartamra 80.000.-Ft/ha/év összegért, továbbá a bérleti díj minden 

évben a KSH előző évi szolgáltatói árindexének mértékével növekszik.  A jelen 

előterjesztés mellékletét képező hirdetményt jóváhagyja. 

A képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a 

földhaszonbérlethez kapcsolódó hirdetmény helyben szokásos módon történő 

közzétételéről. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 



 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Tájékoztatás lejárt határidejű határozatokról 
 
 Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, hogy a képviselő-testület által 2023. 
június 30-ig meghozott, lejárt határidejű döntések végrehajtásáról szóló 
jelentést mindenki megkapta.  
 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 
Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést  és 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 

145/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Támogatói Okirat elfogadása „Út, híd, járda építése/felújítása-2023" 
című, MFP-UHJ/2023 kódszámú kiírásra benyújtott, „Járdafelújítás Kondoros 
városában” című, 3454031347 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódóan 

 
 
Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester:  elmondta, az Önkormányzat július 7-én pályázatot 
nyújtott be “Járdafelújítás Kondoros városában” címmel, mely vissza nem 
térítendő támogatást nyert. Ennek köszönhetően 500 méter járdaszakasz építés 
valósulhat meg a város három különböző utcaszakaszán. A támogató okirat 
jóváhagyása szükséges.  
 
Kérdezte, kérdése, kiegészítenivalója van-e valakinek? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Ribárszki Péter polgármester:  mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

146/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 3454031347 
azonosítószámú, „Járdafelújítás Kondoros városában” című pályázathoz 
kapcsolódó Támogatói Okiratot jóváhagyja. 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete határoz továbbá arról, hogy 
fenntartási kötelezettséget vállal az elszámolás jóváhagyásáról szóló döntés 
hatályba lépését követő hónap első napjától számított öt éven át a beruházás 
vonatkozásában. 
 



 
 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, a pályázat megvalósításához 
szükséges beszerzési eljárások komplex lebonyolításával, valamint azzal, hogy a 
beszerzési eljárások nyertes ajánlatadóival a szerződéseket kösse meg. 
 
Határidő : azonnal 
Felelős : Ribárszki Péter polgármester 
 
 
 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 
 
Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
 
Ribárszki Péter polgármester:  elmondta, hogy előreláthatólag jövő év június 9-
én kerül sor a helyhatósági választásra. A választási eljárásról szóló törvény 
alapján a helyi választási bizottság három tagjának és két póttagjának 
megválasztása szükséges a választást megelőző évben. Személyükre a helyi 
választási iroda vezetője tesz indítványt. Ehhez az indítványhoz módosító 
javaslat nem nyújtható be. Ez alapján javasolja, hogy a  helyi választási bizottság 
tagjának Klucsik Árpádot, Barna Róbertet, Kondacs Andort, póttagjának Bálint 
Ferencnét, Karcagi Zsuzsannát válassza meg a képviselő-testület.  
Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.tag: hozzátette, a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot.  
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 



 
 

147/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 23.§-a alapján a Helyi Választási Bizottság 

tagjának 

Klucsik Árpád Kondoros, Deák .F. u. 16/1. 

Barna Róbert Kondoros, Kinizsi u. 1. 

Kondacs Andor Kondoros, Csabai u. 72. 

 

póttagjának 

   Bálint Ferencné Kondoros, Gépállomás u. 58. 

  Karcagi Zsuzsanna Kondoros, Csabai úti ltp. 5.ép. I. em. 4. ajtó 

  sz. alatti lakosokat megválasztja.  

Ribárszki Péter polgármester: hozzátette, hogy a “Kondorosi 
Településüzemeltető és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. működésével 
kapcsolatos döntések végrehajtásáról szóló tájékoztató” című előterjesztést 
önkormányzati vagyonnal való rendelkezés miatt zárt ülésen javasolja tárgyalni, 
majd kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a javaslattal 
kapcsolatban?  
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület az 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 
szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
148/2023.(X.19.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a a “Kondorosi 
Településüzemeltető és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. működésével 
kapcsolatos döntések végrehajtásáról szóló tájékoztató” című előterjesztést zárt 
ülésen tárgyalja. 
 
 



 
 

Ribárszki Péter polgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 
mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 

 
 
______________________      ________________________ 
        Ribárszki Péter      dr. Szebegyinszki Attila 
         polgármester                  jegyző 
 
 

_______________________ 
          Sonkoly Mihály 
   jegyzőkönyv-hitelesítő 
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